

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA – EPP

CNPJ/MF: 12.759.763/0001-08



PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 073/2018

ANEXO II PROPOSTA

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e serviço de iluminação no campo Douradense, materiais de reforma conforme Lei 851/2018 de 15 de junho de 2018 em INCENTIVO NO DESENVOLVIMENTO DE JOVENS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO, conforme itens descritos no Anexo II.

Item	Unid	Quant	Descrição	VALOR (R\$)	
				UNIT.	TOTAL
1	Unid	8	Curva 1" 90 com rosca PVC	1,00	8,00
2	Unid	16	Uniduti 1" DN 25 GALV.ELETROL.	3,00	48,00
3	Unid	34	Conector perfuração CDP - 70	5,50	187,00
4	Unid	8	Poste de concreto DT 11/300 B	750,00	6.000,00
5	Unid	72	Refletor Estalum-RL 400 E-40	48,00	3.456,00
6	Unid	72	Lâmpada vapor metálico tubular 400W E40	68,00	4.896,00
7	Unid	72	Reator metálico 220W/400W	99,00	7.128,00
8	Unid	2	Disjuntor 3X60 NEMA ELETROMAR	78,00	156,00
9	Unid	6	DPS 40KA 1 POLO	48,00	288,00
10	Unid	1	Quadro Dist.12/16 EMB .BR S/BAR. Tigre	52,00	52,00
11	Unid	110	Eletroduto PVC 11/2" 3M Rígido	10,10	1.111,00
12	Unid	18	Luva pvc 11/2" PVC	0,75	13,50
13	Unid	18	Cantoneira Aux .P/BRAÇO C 900MM	75,00	1.350,00
14	Unid	8	Solda da carretel PRE 60X40 FLUX 500G COB	63,00	504,00
15	Unid	100	Parafuso 10 SEX ROSCA SOBERBA 1/4 X50	0,50	50,00
16	Unid	10	Cimento	22,00	220,00
17	M3	2	Areia	50,00	100,00
18	M3	1	Brita	80,00	80,00
19	Unid	174	Conector de torção 2,5 / 10mm amarelo	0,50	87,00
20	Unid	1	Projeto Elétrico Padrão	400,00	400,00
21	Unid	70	Cabo 70mm xlpe preto/azul XLPE	35,10	2.457,00
22	Unid	1	Cabeçote alumínio 3"	14,00	14,00

Rua Santa Rita, 137 – Centro – CEP 36880-169 - Muriaé - MG

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA – EPP

CNPJ/MF: 12.759.763/0001-08



PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 073/2018

23	Unid	1	Eletroduto 6.00mts 3" G Fogo	345,00	345,00
24	Unid	1	Caixa Medição direto 200 A	613,00	613,00
25	Unid	1	Olhal p/ parafuso	16,00	16,00
26	Unid	1	Abraçadeira kit completo Suprens	18,60	18,60
27	Unid	1	Parafuso 16X125 c/porca	5,20	5,20
28	Unid	2	Curva S 2" GALV	65,00	130,00
29	Unid	2	Box reto aluminio 3"	31,00	62,00
30	Unid	1	Cx passagem 40X40 TIGRE	118,00	118,00
31	Unid	9	Cordoalha 50mm	19,50	175,50
32	Unid	1	Tinta esmalte hidra. 112,5 ml	5,40	5,40
33	Unid	1	Pincel trincha 302x3/4" ATLAS	2,50	2,50
34	Unid	1	Disjuntor 3X150 DIM	260,00	260,00
35	Unid	4	Conector compressão tipo CAH 35 A 35 I	3,80	15,20
36	Unid	1	Material alvenaria	100,00	100,00
37	Unid	1	Tubo pontalete redondo 76x20x1,80x7,000mt	265,00	265,00
38	Unid	2240	Cabo Flex 10MM 1KV HEPR PRETO	5,05	11.312,00
39	Pct	520	Cabo flex HEPR 16MM 1kv PRETO	7,55	3.926,00
40	Mt	500	Cabo flex 750v 6.0mm	2,48	1.240,00
41	Mt	120	Cabo flex 750v 6.0mm	2,48	297,60
42	Unid	12	Haste cobreada 13,5mmx5/8x2,40m	24,50	294,00
43	Unid	12	Conector CHT	12,00	144,00
44	Unid	5	Massa calafetar	12,00	60,00
45	Unid	200	Cabo flex 750 2,5mm	1,04	208,00
46	Unid	16	Fita isolante 20 MT IMPERIAL 3M	4,50	72,00
47	Unid	9	Cx aterramento pcv com tampa cimento	9,00	81,00
48	Unid	12	Eletroduto 6.00mts1" GF	58,00	696,00
49	Unid	16	Abraçadeira kit completo Suprens	18,60	297,60
50	Serviço	1	Mão de obra para instalação da iluminação.	3.471,10	3.471,00

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA – EPP

CNPJ/MF: 12.759.763/0001-08



PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 073/2018

VALOR TOTAL: R\$ 52.836,20 (Cinquenta e dois mil e oitocentos e trinta e seis reais e vinte centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Proponente: ELETRICA PADRAO DE MURIAÉ LTDA - EPP		
Endereço: RUA SANTA RITA 137 CENTRO CEP 36880-169 Cidade: MURIAÉ - MG		
Telefone: 32 – 3722-1750	E-mail: eletrica.padrao.mre.ltda@gmail.com contato@lojaeletricapadrao.com	
Banco: ITAU Agência: 1469	Conta Corrente: 51995-1	
CNPJ: 12.759.763/0001-08	Inscrição Estadual: 001.1683039.00-10	

Declaro que nos preços propostos já se encontram inclusos todos os tributos, fretes, encargos sociais, previdenciários, comerciais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto da presente licitação conforme item 6.1.4 do presente certame.

Muriaé (MG), 09 de agosto de 2018.

ELÉTRICA PADRÃO DE MURIAÉ LTDA - EPP
Lindolfo Alves Dias
CPF nº 722.642.766-49

Rua Santa Rita, 137 – Centro – CEP 36880-169 - Muriaé - MG